
GODINA XXVII SPLIT, 19. listopada 2020. BROJ 112

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 19. listopada 2020., donio je

O D L U K U
o dodjeli financijskih sredstava Hrvatima 

izvan Republike Hrvatske

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se iznosi sredstava 
financijske potpore neprofitnim organizacijama Hrvata 
izvan Republike Hrvatske, a temeljem prijedloga Odbora 
za suradnju sa Hrvatima izvan Republike Hrvatske.

Članak 2.

Odobrava se dodjela financijskih sredstava u ukupnom 
iznosu od 60.000,00 kuna Udruzi za očuvanje kulturne i 
povijesne baštine "Don Juraj Gospodnetić" za uređenje 
spomen kompleksa u dvorištu župne crkve sv. Ilije proroka 
u Obljaju.

SADRŽAJ

ŽUPAN

578. Odluka o odjeli financijskih sredstava Hrvatima 
izvan Republike Hrvatske  ............................................... 1

579. Odluka o poništenju Odluke o izmjeni i dopuni 
Odluke o donošenju Programa ulaganja u projektiranje, 
rekonstrukciju i izgradnju vatrogasnih domova i nabavu 
vatrogasne opreme na području Splitsko-dalmatinske 

županije i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna 
jedinicama lokalne samouprave za te namjene u 2020.  .. 2

580. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Nastavnog zavoda na javno zdravstvo 
Splitsko-dalmatinske županije o kupnji uređaja IONSKI 
KROMATOGRAF (IC)  .................................................. 2

Članak 3.

Sredstva "iz članka 2. ove Odluke" isplatit će se iz 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
na teret razdjela 005 Upravni odjel za hrvatske branitelje, 
civilnu zaštitu i ljudska prava.

Članak 4.

Zadužuje se Upravni odjel za hrvatske branitelje, 
civilnu zaštitu i ljudska prava za pripremu ugovora o 
dodjeli financijskih sredstava "iz članka 2. ove Odluke" te 
za praćenje realizacije aktivnosti i obveza koje proizlaze 
iz ugovora.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/20-01/0416
URBROJ: 2181/1-02-20-0017
Split, 19. listopada 2020. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.



Stranica 2 - Broj 112 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 19. listopada 2020.

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20 ), Župan Splitsko-
dalmatinske županije 19. listopada 2020., donio je

O D L U K U
 o poništenju Odluke o izmjeni i dopuni Odluke 
o donošenju Programa ulaganja u projektiranje, 
rekonstrukciju i izgradnju vatrogasnih domova i 
nabavu vatrogasne opreme na području Splitsko-

dalmatinske županije i o raspodjeli sredstava 
Županijskog proračuna jedinicama lokalne 

samouprave za te namjene u 2020.

Članak 1.

Poništava se "Odluka o izmjeni i dopuni Odluke 
o donošenju Programa ulaganja u projektiranje, 
rekonstrukciju i izgradnju vatrogasnih domova i nabavu 
vatrogasne opreme na području Splitsko-dalmatinske 
županije i o raspodjeli sredstava Županijskog proračuna 
jedinicama lokalne samouprave za te namjene u 2020."; 
KLASA: 402-01/20-01/0304, URBROJ: 2181/1-02-
20-0006 od 14. rujna 2020. ("Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije", broj 94/20). 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 402-01/20-01/0304
URBROJ: 2181/1-02-20-0008
Split, 19. listopada 2020. 

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09, 150/11, 144/12 , 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak i 123/17 i 98/19), 
članka 58. Zakona o ustanovama ("Narodne novine", 
broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19), članaka 70. st. 
4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ("Narodne novine" broj 
100/18 i 125/19) i članak 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", 
broj 125/19 i 22/20), Župan Splitsko-dalmatinske županije 
19. listopada 2020., donio je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

Nastavnog zavoda za javno zdravstvo 
Splitsko-dalmatinske županije o kupnji uređaja 

IONSKI KROMATOGRAF (IC)

Članak 1.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske 
županije KLASA: 003-06/20-01/40; URBROJ: 2181-
103-01-20-01; od 22. 09. 2020., koja se odnosi na kupnju 
uređaja IONSKI KROMATOGRAF (IC), za potrebe 
Službe za zdravstvenu ekologiju, Odjela za kemijsko 
ispitivanje voda, procijenjene vrijednosti 650.000,00 kn 
uvećano za PDV.

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana 
objave u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije". 

KLASA: 500-01/20-01/0049
URBROJ: 2181/1-17/08-20-0003
Split, 19. listopada 2020.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.


